

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DLBR Forsikringsmægler A/S
Fulbyvej 15
4180 Sorø

CVR-nr.: 31886902
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Mads Birk Kristoffersen, formand
Torben Jensen
Lars Schmidt

Direktion

Peter Quitzau, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsikringsmæglervirksomhed samt rådgive vedrørende forsikringsmæssige forhold, herunder rådgivning i sager om forsikringsdækkende skader.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 729 t.kr. efter skat, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets virksomhedskapital er tabt og den negative egenkapital udgør 257 t.kr.

Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen reetableres i løbet af de kommende år via driftsindtjening.

Selskabet har indgået aftale med selskabets ejere, VKST f.m.b.a, SAGRO I/S, Velas I/S, Spiras om tilsagn om at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Ledelsen har på baggrund af de forventede fremtidige positive resultater vurderet det sandsynligt, at der vil være skattepligtig indkomst til rådighed, hvori de uudnyttede skattemæssige underskud m.v. kan udnyttes.

Der er derfor i balancen indregnet et skatteaktiv på 894 t.kr. svarende til den del af skatteværdien af det skattemæssige underskud m.v. der forventes udnyttet indenfor 5 år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til note 3 i årsregnskabet for usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.133.680	6.224.908
Personaleomkostninger	4	(6.560.380)	(6.675.499)
Af- og nedskrivninger	5	0	(13.213)
Driftsresultat		573.300	(463.804)
Andre finansielle indtægter		33.310	33.453
Andre finansielle omkostninger		(59.916)	(59.316)
Resultat før skat		546.694	(489.667)
Skat af årets resultat	6	182.102	(195.714)
Årets resultat		728.796	(685.381)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		728.796	(685.381)
Resultatdisponering		728.796	(685.381)

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	7	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.007.943	2.737.510
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	84.370	142.002
Udskudt skat		894.000	711.898
Andre tilgodehavender		126.481	125.660
Periodeafgrænsningsposter		70.710	40.956
Tilgodehavender		4.183.504	3.758.026
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.470	18.470
Værdipapirer og kapitalandele		18.470	18.470
Likvide beholdninger		195.647	111.795
Omsætningsaktiver		4.397.621	3.888.291
Aktiver		4.397.621	3.888.291

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		(857.154)	(1.585.950)
Egenkapital		(257.154)	(985.950)
Ansvarlig lånekapital		1.480.000	1.480.000
Anden gæld		550.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.030.000	2.030.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.594	189.245
Gæld til associerede virksomheder		61.441	0
Anden gæld		508.628	882.788
Periodeafgrænsningsposter		1.886.112	1.772.208
Kortfristede gældsforpligtelser		2.624.775	2.844.241
Gældsforpligtelser		4.654.775	4.874.241
Passiver		4.397.621	3.888.291
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Andre ikke-indregnede forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(1.585.950)	(985.950)
Årets resultat	0	728.796	728.796
Egenkapital ultimo	600.000	(857.154)	(257.154)

Noter

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har indgået aftale med selskabets ejere, VKST f.m.b.a, SAGRO I/S, Velas I/S, Spiras om tilsagn om at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3 Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for 2025 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 894 t.kr. der er indregnet i balancen pr. 31.12.2025. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførte skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er opgjort og indregnet på grundlag af budget og prognose for perioden 2026-2030. Såfremt de faktiske resultater for de kommende 5 år afviger i forhold til forventet, kan dette tilsvarende påvirke værdiansættelsen af skatteaktivet.

4 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	5.860.504	6.023.540
Pensioner	623.331	578.674
Andre omkostninger til social sikring	76.545	73.285
	6.560.380	6.675.499

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

9

10

5 Af- og nedskrivninger

	2025 kr.	2024 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	13.213
	0	13.213

6 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring af udskudt skat	(182.102)	195.714
	(182.102)	195.714

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	441.085
Afgange	(368.994)
Kostpris ultimo	72.091
Af- og nedskrivninger primo	(441.085)
Tilbageførsel ved afgang	368.994
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.091)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2025 kr.	2024 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	84.370	142.002
	84.370	142.002

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Ansvarlig lånekapital	1.480.000	1.480.000

Anden gæld	550.000	550.000
	2.030.000	2.030.000
10 Andre ikke-indregnede forpligtelser		
	2025	2024
	kr.	kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	568.561	807.080
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med associerede virksomheder	568.561	808.080
